
 

 Na temelju članka 48. stavka 1. podstavka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne Novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik 

Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – p.t., 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), a u svezi članka 

19. Statuta Kulturno Informativnog Centra Gospić, javne ustanove za kulturu („Službeni vjesnik Grada 

Gospića“ br. 4/10, 7/10), Gradonačelnik Grada Gospića dana  11. kolovoza 2021. godine donosi 

 

O D L U K U 
o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Kulturno Informativnog Centra Gospić, javne ustanove za kulturu 
 

I. 

Za članove Upravnog vijeća Kulturno Informativnog Centra Gospić, javne ustanove za kulturu 

ispred osnivača - Grada Gospića imenuju se: 

1. IVANA KALEB ASIĆ, dipl. uč. raz. nastave, iz Gospića, Karla Brkljačića 11, OIB: 32067311493, 
2. VELIMIR ŠTIMAC iz Gospića, Nikole Tesle 4, OIB: 48261595055. 

 
II. 

Članovi Upravnog vijeća iz točke I. ove Odluke imenuju se na vrijeme od 4 (četiri) godine. 

  

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a  objavit će se u “Službenom vjesniku Grada 

Gospića”. 

KLASA: 119-01/21-01/7 
URBROJ: 2125/01-02-21-02 
Gospić, 11. kolovoza 2021. godine 
 

                                                                                                   GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 
                                                                                                Karlo Starčević, v.r. 

 

 


